
中国电建电建海投公司老挝水泥工业有限公司项目窑尾电收尘器安装

公开询价采购公告
（采购编号：LCI-T&S-2023-009）

本项目已具备采购条件，现公开征集承包商参加询价采购活动。

1 采购项目简介

1.1 采购项目名称：电收尘器安装服务

1.2 采购人：老挝水泥工业有限公司

1.3 采购代理机构（如有）：无

1.4 采购项目概况：老挝水泥工业有限公司（英文名称：Lao Cement Industry Co., Ltd.， 简称：LCI）是中国电建集团海外投资有限公司
旗下重要控股企业之一，公司成立于2004年，2007年10月投入商业运营。是老挝最具影响力的大型水泥生产企业之一。

1.5 采购方式：公开询价采购

2 采购范围及相关要求

2.1 采购范围：

拟采购服务分项内容一览表

序
号

分项名称 特征描述 单位 数量 备注

1 1室电极板安装

对1室分布板、电晕电晕极框架（标
准）等拆除，并安装新的分布板、电
晕电晕极框架（标准）、电晕极框架
（错位）、沉淀极板、极板悬吊装
置、V15极线。

1 1
主材由甲
方提供

2 2室电极板安装

对2室分布板、电晕电晕极框架（标
准）等拆除，并安装新的分布板、电
晕电晕极框架（标准）、电晕极框架
（错位）、沉淀极板、极板悬吊装
置、V15极线。

1 1
主材由甲
方提供

3 3室电极板维修

利用已拆除的1室、2室和3室的功能
完好的部件对3室分布板、电晕电晕
极框架（标准）、电晕极框架（错
位）、沉淀极板、极板悬吊装置、进
行维修和更换，V15极线全部更换。

1 1
主材由甲
方提供

2.2 计划服务期限：25天。

2.3 服务地点：老挝水泥工业有限公司甘蒙水泥厂。

2.4 服务质量要求或服务标准（服务）：满足要求。

2.5 本次采购成交人数：1家。

3 资格要求

3.1 本次采购要求承包商依法设立且具有类似业绩等，具备承担本项目的相应能力。

3.2 其他要求：

本项目承包商不得是被中国电力建设集团(股份)有限公司或者中国电建集团海投投资有限公司列入禁入承(分)包商名单或者不合格承(分)包
商名单、暂停或取消合格资格承(分)包商/供应商名单，且在禁入期限内或资格暂停期、入库限制期内的单位。

3.3 本次采购不接受联合体响应。

4 采购文件的获取

4.1 凡有意参加者，请于2023年8月3日至2023年8月7日，每日上午9时至12时，下午14时至17时（老挝时间），联系采购人报名并获取采购文
件。采购文件通过电子邮件形式发与报名单位。

4.2 未按本采购公告4.1条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.3 采购文件每套售价0元。

5 响应文件的递交

5.1 响应文件通过电子邮件形式递交，递交的截止时间（响应截止时间）为2023年8月8日10时整（老挝时间）。

5.2 逾期送达的、未送达的、不按照采购文件要求密封(或加密)的响应文件，采购人有权力予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.监督

电话：00856-020-56233999

8.联系方式

采 购 人：老挝水泥工业有限公司

地 址：House No.428, Unit 39, Ban Phonthan Village, Saysttha District, Vientiane Capital, Lao P.D.R

联 系 人：菅志刚

电 话：00856-020-51715955   0086-010-58367761

电子邮件：jianzhigang@powerchina.cn

2023年8月2日



中国电建电建海投公司老挝水泥工业有限公司项目窑尾电收尘器安装

公开询价采购公告
（采购编号：LCI-T&S-2023-009）

本项目已具备采购条件，现公开征集承包商参加询价采购活动。

1 采购项目简介

1.1 采购项目名称：电收尘器安装服务

1.2 采购人：老挝水泥工业有限公司

1.3 采购代理机构（如有）：无

1.4 采购项目概况：老挝水泥工业有限公司（英文名称：Lao Cement Industry Co., Ltd.， 简称：LCI）是中国电建集团海外投资有限公司
旗下重要控股企业之一，公司成立于2004年，2007年10月投入商业运营。是老挝最具影响力的大型水泥生产企业之一。

1.5 采购方式：公开询价采购

2 采购范围及相关要求

2.1 采购范围：

拟采购服务分项内容一览表

序
号

分项名称 特征描述 单位 数量 备注

1 1室电极板安装

对1室分布板、电晕电晕极框架（标
准）等拆除，并安装新的分布板、电
晕电晕极框架（标准）、电晕极框架
（错位）、沉淀极板、极板悬吊装
置、V15极线。

1 1
主材由甲
方提供

2 2室电极板安装

对2室分布板、电晕电晕极框架（标
准）等拆除，并安装新的分布板、电
晕电晕极框架（标准）、电晕极框架
（错位）、沉淀极板、极板悬吊装
置、V15极线。

1 1
主材由甲
方提供

3 3室电极板维修

利用已拆除的1室、2室和3室的功能
完好的部件对3室分布板、电晕电晕
极框架（标准）、电晕极框架（错
位）、沉淀极板、极板悬吊装置、进
行维修和更换，V15极线全部更换。

1 1
主材由甲
方提供

2.2 计划服务期限：25天。

2.3 服务地点：老挝水泥工业有限公司甘蒙水泥厂。

2.4 服务质量要求或服务标准（服务）：满足要求。

2.5 本次采购成交人数：1家。

3 资格要求

3.1 本次采购要求承包商依法设立且具有类似业绩等，具备承担本项目的相应能力。

3.2 其他要求：

本项目承包商不得是被中国电力建设集团(股份)有限公司或者中国电建集团海投投资有限公司列入禁入承(分)包商名单或者不合格承(分)包
商名单、暂停或取消合格资格承(分)包商/供应商名单，且在禁入期限内或资格暂停期、入库限制期内的单位。

3.3 本次采购不接受联合体响应。

4 采购文件的获取

4.1 凡有意参加者，请于2023年8月3日至2023年8月7日，每日上午9时至12时，下午14时至17时（老挝时间），联系采购人报名并获取采购文
件。采购文件通过电子邮件形式发与报名单位。

4.2 未按本采购公告4.1条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.3 采购文件每套售价0元。

5 响应文件的递交

5.1 响应文件通过电子邮件形式递交，递交的截止时间（响应截止时间）为2023年8月8日10时整（老挝时间）。

5.2 逾期送达的、未送达的、不按照采购文件要求密封(或加密)的响应文件，采购人有权力予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.监督

电话：00856-020-56233999

8.联系方式

采 购 人：老挝水泥工业有限公司

地 址：House No.428, Unit 39, Ban Phonthan Village, Saysttha District, Vientiane Capital, Lao P.D.R

联 系 人：菅志刚

电 话：00856-020-51715955   0086-010-58367761

电子邮件：jianzhigang@powerchina.cn

2023年8月2日



中国电建电建海投公司老挝水泥工业有限公司项目窑尾电收尘器安装

公开询价采购公告
（采购编号：LCI-T&S-2023-009）

本项目已具备采购条件，现公开征集承包商参加询价采购活动。

1 采购项目简介

1.1 采购项目名称：电收尘器安装服务

1.2 采购人：老挝水泥工业有限公司

1.3 采购代理机构（如有）：无

1.4 采购项目概况：老挝水泥工业有限公司（英文名称：Lao Cement Industry Co., Ltd.， 简称：LCI）是中国电建集团海外投资有限公司
旗下重要控股企业之一，公司成立于2004年，2007年10月投入商业运营。是老挝最具影响力的大型水泥生产企业之一。

1.5 采购方式：公开询价采购

2 采购范围及相关要求

2.1 采购范围：

拟采购服务分项内容一览表

序
号

分项名称 特征描述 单位 数量 备注

1 1室电极板安装

对1室分布板、电晕电晕极框架（标
准）等拆除，并安装新的分布板、电
晕电晕极框架（标准）、电晕极框架
（错位）、沉淀极板、极板悬吊装
置、V15极线。

1 1
主材由甲
方提供

2 2室电极板安装

对2室分布板、电晕电晕极框架（标
准）等拆除，并安装新的分布板、电
晕电晕极框架（标准）、电晕极框架
（错位）、沉淀极板、极板悬吊装
置、V15极线。

1 1
主材由甲
方提供

3 3室电极板维修

利用已拆除的1室、2室和3室的功能
完好的部件对3室分布板、电晕电晕
极框架（标准）、电晕极框架（错
位）、沉淀极板、极板悬吊装置、进
行维修和更换，V15极线全部更换。

1 1
主材由甲
方提供

2.2 计划服务期限：25天。

2.3 服务地点：老挝水泥工业有限公司甘蒙水泥厂。

2.4 服务质量要求或服务标准（服务）：满足要求。

2.5 本次采购成交人数：1家。

3 资格要求

3.1 本次采购要求承包商依法设立且具有类似业绩等，具备承担本项目的相应能力。

3.2 其他要求：

本项目承包商不得是被中国电力建设集团(股份)有限公司或者中国电建集团海投投资有限公司列入禁入承(分)包商名单或者不合格承(分)包
商名单、暂停或取消合格资格承(分)包商/供应商名单，且在禁入期限内或资格暂停期、入库限制期内的单位。

3.3 本次采购不接受联合体响应。

4 采购文件的获取

4.1 凡有意参加者，请于2023年8月3日至2023年8月7日，每日上午9时至12时，下午14时至17时（老挝时间），联系采购人报名并获取采购文
件。采购文件通过电子邮件形式发与报名单位。

4.2 未按本采购公告4.1条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.3 采购文件每套售价0元。

5 响应文件的递交

5.1 响应文件通过电子邮件形式递交，递交的截止时间（响应截止时间）为2023年8月8日10时整（老挝时间）。

5.2 逾期送达的、未送达的、不按照采购文件要求密封(或加密)的响应文件，采购人有权力予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.监督

电话：00856-020-56233999

8.联系方式

采 购 人：老挝水泥工业有限公司

地 址：House No.428, Unit 39, Ban Phonthan Village, Saysttha District, Vientiane Capital, Lao P.D.R

联 系 人：菅志刚

电 话：00856-020-51715955   0086-010-58367761

电子邮件：jianzhigang@powerchina.cn

2023年8月2日



中国电建电建海投公司老挝水泥工业有限公司项目窑尾电收尘器安装

公开询价采购公告
（采购编号：LCI-T&S-2023-009）

本项目已具备采购条件，现公开征集承包商参加询价采购活动。

1 采购项目简介

1.1 采购项目名称：电收尘器安装服务

1.2 采购人：老挝水泥工业有限公司

1.3 采购代理机构（如有）：无

1.4 采购项目概况：老挝水泥工业有限公司（英文名称：Lao Cement Industry Co., Ltd.， 简称：LCI）是中国电建集团海外投资有限公司
旗下重要控股企业之一，公司成立于2004年，2007年10月投入商业运营。是老挝最具影响力的大型水泥生产企业之一。

1.5 采购方式：公开询价采购

2 采购范围及相关要求

2.1 采购范围：

拟采购服务分项内容一览表

序
号

分项名称 特征描述 单位 数量 备注

1 1室电极板安装

对1室分布板、电晕电晕极框架（标
准）等拆除，并安装新的分布板、电
晕电晕极框架（标准）、电晕极框架
（错位）、沉淀极板、极板悬吊装
置、V15极线。

1 1
主材由甲
方提供

2 2室电极板安装

对2室分布板、电晕电晕极框架（标
准）等拆除，并安装新的分布板、电
晕电晕极框架（标准）、电晕极框架
（错位）、沉淀极板、极板悬吊装
置、V15极线。

1 1
主材由甲
方提供

3 3室电极板维修

利用已拆除的1室、2室和3室的功能
完好的部件对3室分布板、电晕电晕
极框架（标准）、电晕极框架（错
位）、沉淀极板、极板悬吊装置、进
行维修和更换，V15极线全部更换。

1 1
主材由甲
方提供

2.2 计划服务期限：25天。

2.3 服务地点：老挝水泥工业有限公司甘蒙水泥厂。

2.4 服务质量要求或服务标准（服务）：满足要求。

2.5 本次采购成交人数：1家。

3 资格要求

3.1 本次采购要求承包商依法设立且具有类似业绩等，具备承担本项目的相应能力。

3.2 其他要求：

本项目承包商不得是被中国电力建设集团(股份)有限公司或者中国电建集团海投投资有限公司列入禁入承(分)包商名单或者不合格承(分)包
商名单、暂停或取消合格资格承(分)包商/供应商名单，且在禁入期限内或资格暂停期、入库限制期内的单位。

3.3 本次采购不接受联合体响应。

4 采购文件的获取

4.1 凡有意参加者，请于2023年8月3日至2023年8月7日，每日上午9时至12时，下午14时至17时（老挝时间），联系采购人报名并获取采购文
件。采购文件通过电子邮件形式发与报名单位。

4.2 未按本采购公告4.1条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.3 采购文件每套售价0元。

5 响应文件的递交

5.1 响应文件通过电子邮件形式递交，递交的截止时间（响应截止时间）为2023年8月8日10时整（老挝时间）。

5.2 逾期送达的、未送达的、不按照采购文件要求密封(或加密)的响应文件，采购人有权力予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.监督

电话：00856-020-56233999

8.联系方式

采 购 人：老挝水泥工业有限公司

地 址：House No.428, Unit 39, Ban Phonthan Village, Saysttha District, Vientiane Capital, Lao P.D.R

联 系 人：菅志刚

电 话：00856-020-51715955   0086-010-58367761

电子邮件：jianzhigang@powerchina.cn

2023年8月2日

mailto:jianzhigang@powerchina.cn

		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T15:39:50+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T15:39:50+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




